[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от «20» января 2026 г. № 32-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 26.10.2023 № 1228-П
«О создании рабочей группы по сбору информации, документов
по увековечению памяти защитников Отечества, участников специальной военной операции (СВО) Промышленновского муниципального округа, погибших при исполнении воинского долга»
(в редакции постановление от 20.02.2024 № 175-П):

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 26.10.2023 № 1228-П
«О создании рабочей группы по сбору информации, документов по увековечению памяти защитников Отечества, участников специальной военной операции (СВО) Промышленновского муниципального округа, погибших при исполнении воинского долга» (в редакции постановление
от 20.02.2024 № 175-П) следующие изменения:
1.1. Утвердить состав рабочей группы по сбору информации, документов по увековечению памяти защитников Отечества, участников специальной военной операции (СВО) Промышленновского муниципального округа, погибших при исполнении воинского долга, согласно приложению   № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа Т.В. Мясоедову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

	Промышленновского муниципального округа
	        С.А. Федарюк

Исп. Фоос О.А.
Тел. 7-41-94
                                                                    Приложение № 1
                                                                                           к постановлению
                                                                         администрации Промышленновского
                                                                                    муниципального округа
                                                                    от 20 января 2026г.  № 32-П

Состав
рабочей группы по сбору информации, документов по увековечению памяти защитников Отечества, участников специальной военной операции (СВО) Промышленновского муниципального округа, погибших при исполнении воинского долга

	 Председатель рабочей группы

	Мясоедова Татьяна Васильевна
	и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа

 Заместитель председателя рабочей группы

	Пряжникова Анжела Владимировна
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа – начальник УКМПСТ Промышленновского округа

	Секретарь рабочей группы

	Фоос Олеся
Александровна
	начальник архивного отдела администрации Промышленновского муниципального округа

Члены рабочей группы

	Хасанова Светлана
Сергеевна
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа

	Скорюпина Ирина
Ивановна
	и.о. начальника Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа

	Коровина Оксана
Викторовна
	начальник Управления социальной
защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа

	Белоус Лидия
Ивановна
	директор МБУ «Промышленновский районный Историко – краеведческий музей»

	Куценко Елена
Михайловна
	главный редактор МАУ «Редакция газеты «Эхо»

	Учайкина Ольга
Викторовна
	член Кузбасского регионального штаба Комитета семей воинов Отечества

	Михеева Мария
Александровна
	социальный координатор Государственного фонда поддержки участников СВО «Защитники Отечества»

	Тухватуллин Сергей
Ахатович
	начальник Промышленновского территориального отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Сенюков Александр
Николаевич
	начальник Вагановского территориального  отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Хейло Владимир
Николаевич
	начальник Калинкинского территориального отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Анников Александр
Анатольевич
	начальник Лебедевского  территориального отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Анисимова Оксана
Викторовна
	начальник Окуневского территориального отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Кравцова Анастасия
Анатольевна
	начальник Падунского территориального отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Толстых Дмитрий
Владимирович
	начальник Плотниковского территориального отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Багрыч Геннадий
Александрович
	начальник Пушкинского территориального отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Полшкова Наталья Валерьевна
	начальник Тарабаринского территориального отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Ланг Виктор
Гергардович
	начальник Тарасовского территориального отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Корешкова Наталья
Александровна
	начальник Титовского территориального отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	            И.о. первого заместителя  главы

	Промышленновского муниципального округа
	                 Т.В. Мясоедова

     постановление от «____»_______________г. №_________	страница 4

постановление от «____»_______________г. №_________	страница 5
image1.jpeg